
 

 

UCHWAŁA NR LVI/66/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 

obowiązki pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018, poz. 994 ze zm.), art. 42 ust. ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018, poz. 967 ze zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017, poz. 2203) , Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących obowiązki 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszanów w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/46/2015 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 4 września 2015r. w sprawie 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących obowiązki pedagogów i psychologów (Dz.  

U. z 2015, poz. 2694). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 

uchwały Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem od 1 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3006


		2018-07-02T12:11:46+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




